（施行規則 第２条関係）                       記入日   年   月   日

中津市ケーブルネットワーク施設変更・追加申込書（一般加入者及びその他加入者用）

中津市長 あて

私は、中津市ケーブルネットワーク施設条例及び関係規則等を遵守することを誓約し、下記のとおり変更・追加を申し込み

ます。料金を滞納した場合はサービスの停止、契約の解除及び法的措置等による強制執行の取立を受けても異議はありません。

またこれらに伴い、担当職員が私の収入及び財産の状況を照会した場合、照会先がその内容について回答することに同意します。

 ※太枠内に必要事項を記入してください。 変更希望日 年   月   日

変 更 □ネットコース（   →   ） □ＢＳ（   →   ） □その他（     ）

追 加 □告知   □テレビ（ＢＳ：要・不要） □ネット（コース：１Ｇ・Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ）

加
入
者

氏
名

フリガナ 生
年
月
日

年    月   日生

住
所

〒

電
話
番
号

加入者自宅

加入者携帯

詳
細

建
物
の

□ 一戸建 □ 自己所有      □ 民間借家     □ 社宅     □ 公営住宅

□ 集合住宅

住宅名（棟名）  部屋番号

□ その他

加
入
者
と
異
な
る
場
合
に
記
入

機
器
設
置
場
所

氏
名

加入者との関係

住
所

〒

電話番号

支
払
者

氏
名

加入者との関係

住
所

〒

電話番号

工事連絡先 氏名 電話番号

支払方法 □ 納付書   □ 口座

※１ 借家等で、建物の所有者が加入者と異なる場合は、様式第３号を添付してください。

※２ 申込内容に変更が生じた場合は様式第１号、設備の移転等の場合は様式第２号、加入解除の場合は様式第４号、利用の

休止及び再開は様式第５号、相続や譲渡等の事由により加入者を変更する場合は様式第６号をそれぞれ提出してください。

費
用
負
担

項 目 金 額
 引込工事費用 20,950 円 (告知放送サービスのみ加入の場合は無料)

 宅内部工事費用（無線ルーター、分波器等） 加入者負担（告知放送サービスの標準工事は無料）

 新規加入分担金 41,900 円（告知放送サービスのみ加入の場合は無料）

 テレビ放送サービス（月額） 1,430 円（集合住宅一括加入：1,430 円×戸数×2／3）

 インターネットサービス（月額） 1G：7,370 円 A:5,500 円 B:4,620 円 C:3,960 円 D:2,970 円

 告知放送サービス 使用料無料

  受付者チェック □ 引込工事費・新規加入分担金は納付書払いと説明

□ 納付書、メール設定書送付先確認→ 納付書：        メール設定書：

         □ 口座依頼書、条例を渡す

加入者コード

処理依頼年月日

   年   月   日

伝送路情報 既設機器情報 追加機器情報 審査担当者

（             ）

支所受付日 本庁受付日